主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動資訊，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 114 年 7 月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列 - 歐洲價值股票
Andrew Evans

Andrew Lyddon
Andrew Lyddon

施羅德環球基金系列 - 醫療創新股票
John Bowler

Ines Duarte Da Silva
John Bowler

施羅德環球基金系列 - 香港股票 Toby Hudson Maggie Zheng

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Andrew Lyddon
學歷：英國巴斯大學化學學士，瑪麗皇后學院法律碩士；CFA 特許財務分析師。
經歷：2005 年加入施羅德擔任泛歐洲股票團隊分析師，負責電信、工程及支援服務等產

業。

經理人姓名：John Bowler
學歷：曼徹斯特大學生物化學暨生理學博士。
經歷：2003 年加入施羅德，現任全球健康護理基金投資組合經理人，同時為全球暨國際

股票全球產業專家，負責研究健康護理產業及泛歐洲製藥產業。投資生涯始於 1994 年，

加入 Hill Samuel 資產管理公司的畢業培訓生計劃，隨後擔任英國股票基金經理人。1997
年於 State Street Research & Management 擔任基金人經理及研究員，並於 1998 年加入

AXA Investment Managers，負責研究健康護理產業。曾於 2002 年 Institutional Investor
Pan European Equity Survey 中，獲評為投資管理方製藥及健康護理產業研究專家的第一

名。

經理人姓名：Maggie Zheng
學歷：中南民族大學財務金融學士，北京交通大學金融學工商管理碩士。
經歷：2013 年加入施羅德投資，現為駐香港的中國股票投資組合經理。她曾於 2009 年

至 2013 年擔任 Harvest Global Investment (HK)的投資組合經理。2005 年至 2009 年期

間，她曾擔任 Hang Seng Investment Management 的投資組合經理，並於 2001 年至 2005
年期間擔任 Shenzhen Higheast Venture Capital Investment Ltd 的中國 A 股分析師。